MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº 99/2025 - DRG/AVR/IFSP DE 27 DE JUNHO DE 2025

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA Nº 1500/IFSP, DE 09 DE
ABRIL DE 2025 (publicada no DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições legais, com
base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo para constituírem, sob a presidência do primeiro, a BANCA
EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Campus Avaré, de
que trata o EDITAL Nº 46/2025 - PRO-PRD/RET/IFSP, DE 19 DE MAIO DE 2025 - DOU 20/05/2025,
a ser realizada no referido campus, no dia 01/07/2025, das 14h às 16h:

Área: MECÂNICA

Especialista 1: Marcelo Santos Damião;
Especialista 2: Marcelo Cavaguti;
Pedagogo/TAE: Milene da Silva Motta;
Suplente: Jean Carlos da Silva Roveri e Rodrigo Eduardo Predolin.

Art. 2° Esta portaria tem vigência até serem finalizados os trabalhos da referida banca.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO
Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 27/06/2025

PORTARIA Nº 99/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 27/06/2025 13:53:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

979021
87ce3831d6

PORTARIA Nº 99/2025 - DRG/AVR/IFSP

PORTARIA Nº 99/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: